
Placering

Dato

LNO-25

2025-11-07

(min/km)tidNavn
Jmbracing team1 (03:34)03:43:19
The wild boars2 (03:39)03:47:58
Orup Nightriders3 (03:42)03:51:34
Nightcrawlers4 (03:58)03:48:30
Ghost Riders5 (04:00)03:51:02
Wexiö Velo6 (04:06)03:56:13
Trampen snabba7 (04:06)03:56:46
Regnbågskungarna8 (04:09)03:59:52
Ystads MTB Bojs9 (04:18)03:47:02
Bagarens gäng10 (04:27)03:55:47
Watts up11 (04:31)03:37:33
Lerans Terrängcyklister12 (04:32)03:38:02
Trampen vänner13 (04:35)03:40:07
Team PMA14 (04:43)03:47:04
CkC4 Stjärnor15 (04:45)03:48:39
Watts low16 (04:46)03:48:53
Trampolinerna17 (04:51)03:52:53
Släng på en korv till mig18 (04:53)03:55:08
MTB JIF 219 (04:57)03:57:49
Trampen Unga20 (04:59)03:59:30
MTB JIF 121 (05:03)03:38:27
Quantum Crew22 (05:03)03:38:29
Trampen äldre23 (05:07)03:41:14
Skogsnjutarna24 (05:21)03:51:20
PLF25 (05:29)03:56:58
TRB26 (05:09)03:18:19
Kjeflingepågarna27 (05:12)03:20:08
FM Rockriders28 (06:01)03:51:23
Lågt Däcktryck29 (07:29)03:35:40

www.42laps.com Side 1



Placering

Dato

LNO-25

2025-11-07

(min/km)tidNavn
Niclas Persson1 (03:48)03:57:30
Jerik Smetander2 (03:51)03:42:11
RacingBikeSweden3 (03:56)03:47:01
Andreas Johansson4 (04:07)03:37:50
Sumo5 (04:17)03:05:35
Erik Jehander6 (04:04)02:36:18
Sebastian Wernehov7 (04:53)02:44:13
Karl Kullberg8 (06:17)03:31:38
Nattugglan9 (06:49)03:16:33
Warren Bates10 (03:43)01:29:32
Karin Wärnestedt11 (09:53)02:22:26
Lina Haglund12 (09:53)02:22:31

www.42laps.com Side 2


